Zmluvné strany sa v súlade s príslušnými ustanoveniami Licenčnej zmluvy č. U2610/2025 

(ďalej len ako Zmluva) dohodli na nasledovných zmenách. 

2.2. Zmluvné strany sa dohodli, že článok 3 Cena a platobné podmienky body 3.1. a 3.2. Zmluvy 
budú znieť: 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za Program je 2200 € vrátane DPH 
(dvetisícdvesto  eur). 

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za Systémovú podporu je 555 € vrátane DPH 
(päťstopätdesiatpäť eur) za kalendárny štvrťrok. 

2.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 1 Zmluvy - Konfigurácia informačného systému 
URBIS® sa nahrádza novou Prílohou č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku. 

2.4. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny.